
Anexa nr. 1  

la Regulamentul cu privire la achizițiile 

publice de valoare mică 

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 

PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 
 

privind achiziționarea Construcţia  ministadionului  de fotbal în comuna Rogojeni ,   

raionul Şoldanesti prin procedura de achiziție publice de valoare mică  

                                                                                

1. Denumirea autorității contractante: Primăria Rogojeni 

2. IDNO:1007601004537 

3. Adresa_satul Rogojeni, raionul Şoldăneşti  

4. Numărul de telefon/fax: 0272 63277  060484704 

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: 

primaria.rogojeni2003@gmail.com,   www.rogojeni.sat.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA 

RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): nu se aplică  

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unitatea

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea estimată 

(se va indica pentru 

fiecare lot în parte) 

1 
45212221

-1 

Construcţie 

ministadionului de fotbal 
1 1 

Caiet de 

sarcini 

252352.00 

Valoarea estimativă totală 252352.00 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora._ne e cazul 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta):   Pentru un singur lot;     

11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2023. 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 Oferta Original.Confirmata prin 

aplicare 

semnăturii electronice a 

ofertantului 

Da 

mailto:primaria.rogojeni2003@gmail.com


2 Devizele locale aferente ofertei Cu specificatia parametrilor 

tehnici solicitati in caietul de 

sarcini. 

Original. Confirmate prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

(Formularele de deviz 3,5,7) 

Da 

3 Informatii generale despre 

ofertant 

Original. Confirmata prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

Da 

 

4 Cerere de participare              

(Anexa nr.7) la Documentatia 

Standard la ordinul Ministerului 

Finantelor nr.115 din 15.09.2021 

Original 

Confirmat prin aplicarea 

semnaturii electronice a 

ofertantului 

Da  

5 Declaratie privind valabilitatea 

ofertei                                           

(Anexa nr.8) la Documentatia 

Standard la ordinul Ministerului 

Finantelor nr.115 din 15.09.2021 

Original 

Confirmat prin aplicarea 

semnaturii 

electronice a ofertantului 

Da  

6 

 

 

 

Grafic de executare a lucrărilor 

(Anexa nr.10) la Documentatia 

Standard la ordinul Ministerului 

Finantelor nr.115 din 15.09.2021   

Confirmata prin aplicarea 

semnaturii  electronice a 

ofertantului. 

Da  

7 
Declaratie privind personalul de 

specialitate propus pentru 

implementarea contractului            

(Anexa nr.15) la Documentatia 

Standard la ordinul Ministerului 

Finantelor nr.115 din 15.09.2021 

Original. Confirmata prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

Da  

8 
Avizul Agentiei de 

Supraveghere tehnica la lucrari                     

(Anexa nr.22) la Documentatia 

Standard la ordinul Ministerului 

Finantelor nr.115 din 15.09.2021 

Original, confirmată prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

Da  

9 
Certificat de efectuare 

sistematică a plăţii impozitelor, 

contribuţiilor eliberat de 

Inspectoratul Fiscal 

Copie, confirmată prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

Da  

10 
Certificat/Decizie de inregistrare 

a intreprinderii/Extras din 

Registrul de Stat al persoanelor 

juridice 

Copie, confirmată prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

Da 



11 
DUAE Original, confirmata prin 

aplicarea semnaturii 

electronice a ofertantului si 

conform ordinului 

Ministerului Finantelor nr.146 

din 26.11.2020, cu privire la 

modificarea DUAE. 

Da 

13.Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza 

licitaţia electronică)_______ 

14.Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz) nu se 

aplica  . 

15.Ofertele se prezintă în valută MDL                                                                                                                    

16. Termenul de garanție a lucrărilor executate: 2 ani                                                                 

17.  Garanția de bună execuție a contractului – 5% din valoarea contractului.                             

18. Ofertele se prezintă în valuta_MDL_                                                                                                     

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai bun raport calitate- 

preţ.                                                                                                                                                               

20.  Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

1 Cel mai bun raport calitate - preţ  

   

21.  Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- până la: conform anunţului din SIA RSAP. 

-     pe: conform anunţului din SIA RSAP.                                                                                                   

22.  Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Ofertele sau cererile 

de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

23.  Termenul de valabilitate a ofertelor: - 60 zile. 

24.  Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP.    

        Ofertele întârziate vor fi respinse.  

25. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de 

stat. 

26. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md                                                       

 

 

 

 

 

 

27. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

 

mailto:contestatii@ansc.md


Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Se acceptă 

Sistemul de comenzi electronice Nu se  acceptă 

Facturarea electronică Se acceptă 

Plățile electronice Se acceptă 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  Burlacu Alexei . 

 

 

 


		2023-08-18T11:33:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




